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LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO LIGONINĖ
KAUNO KLINIKOS

KVIETIMAS DALYVAUTI RINKOS KONSULTACIJOJE

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos (toliau – Perkančioji organizacija), vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – VPĮ) 27 straipsnio nuostatomis, siekdama pasirengti viešajam pirkimui „Daugiaaukštės automobilių saugyklos, adresu Eivenių g.2, projektavimo, projekto vykdymo priežiūros ir rangos darbai“ (toliau – Pirkimas) prašo nepriklausomų ekspertų, institucijų arba rinkos dalyvių suteikti konsultacijas. 
Rinkos konsultacijos objektas: Daugiaaukštės automobilių saugyklos, adresu Eivenių g.2, projektavimo, projekto vykdymo priežiūros ir rangos darbai 
Rinkos konsultacijos tikslas: Tinkamai pasirengti Pirkimui ir iki Pirkimo pradžios informuoti rinkos dalyvius bei kitus suinteresuotus asmenis apie ketinimą vykdyti Pirkimą bei reikalavimus ir gauti rinkos dalyvių ir kitų suinteresuotų asmenų pasiūlymus, pastabas, rekomendacijas techninei specifikacijai. 
Rinkos konsultacijos būdas: rinkos konsultacija vykdoma Centrinės viešųjų pirkimų informacinės sistemos (toliau – CVP IS) priemonėmis Viešųjų pirkimų tarnybos nustatyta tvarka. Rinkos dalyviai kviečiami susipažinti su techninės specifikacijos projektu (1 priedas) ir techninės specifikacijos priedais (2 priedas) ir ne vėliau kaip iki termino nurodyto CVP IS, t.y. iki 2026 m. balandžio 14 d. 8.00 val. CVP IS priemonėmis teikti klausimus, pastabas, rekomendacijas, pasiūlymus bei atsakymus į pateiktus klausimus (3 priedas). Klausimai, pastabos (siūlymai), gauti pasibaigus aukščiau nurodytam terminui gali būti nenagrinėjami. Susitikimai su dalyviais rengiami nebus. Bus peržiūrimos ir vertinamos CVP IS priemonėmis gautos pastabos, klausimai, rekomendacijos bei pasiūlymai. Teikiant klausimus, pastabas, rekomendacijas bei pasiūlymus, prašome aiškiai nurodyti, kuri informacija yra konfidenciali, nes siūlomi sprendimai ir iš dalyvių gaunama informacija gali būti nuasmeninta ir skelbiama. 
PRIDEDAMA: 
1 priedas „Techninė specifikacija“ (projektas), 31 lapas; 
2 priedas „Techninės specifikacijos priedai“;
[bookmark: _GoBack]3 priedas „Rinkos konsultacijos klausimynas“ 1 lapas.
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